PUBLICADO NO DOU
Em ____/____/____.

                                                                                                                              Nº      Seção 2
Pág

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4652/2014

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 038378/2014-31,

           RESOLVE

Dispensar  da  função  de  Assistente  da  Coordenadoria  de  Registro  e

Movimentação, FG-1, da Pró-Reitoria de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal, o

servidor  ROBERTO TADEU ARAÚJO RELVAS, ocupante do cargo de Assistente

em Administração, do Quadro de Pessoal desta Universidade,  a partir de 17 de

novembro de 2014, em decorrência de posse em outro cargo inacumulável.

       Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 13 de novembro de 2014.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 4652/2014
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy